索引号：
	12220000412760962A/2023-04720
	分类：
	管理人才培训;通知

	发文机关：
	吉林省工业和信息化厅
	成文日期：
	2023年11月27日

	标题：
	吉林省工业和信息化厅关于组织吉林省职业经理菁英学员赴四川大学培训的通知

	发文字号：
	吉工信企业〔2023〕350 号
	发布日期：
	2023年12月08日

吉林省工业和信息化厅关于组织吉林省
职业经理菁英学员赴四川大学培训的通知
吉工信企业〔2023〕350 号
各市(州)工信局，各有关单位、企业：
为加强我省职业经理人队伍建设，培育一批具有国际视野、战略思维、创新精神、管理能力的优秀职业经理人，按照本年度培训计划，省工信厅定于 2023 年 12 月 11 日-12 月 15 日组织吉林省职业经理菁英班等学员赴四川大学开展学习培训和企业调研，现将具体事宜通知如下：
一、组织机构
(一)主办单位：吉林省工业和信息化厅
(二)承办单位：吉林东瑞精益管理咨询有限公司
二、培训对象
吉林省职业经理菁英班学员，各市州选派的优秀职业经理人代表、优秀企业代表，培训人数 50 人。
三、课程安排
培训方式主要有理论讲解、实地考察、互动交流等内容，详见课程安排(附件 2)。
四、授课时间及地点
培训时间：2023 年 12 月 11 月-15 日。
学习地点：四川省成都市四川大学望江校区。
住宿酒店 1：成都祥宇宾馆，地址：四川省成都市武侯区新南路103号（磨子桥地铁站B口步行170米），电话：028-85551111。470 元/晚/间
住宿酒店 2：丽枫酒店（成都四川大学地铁站店），地址：四川省成都市武侯区科华北路 89 号科华大厦 4-5 层，电话：028-85468818。330 元/晚/间
五、相关费用
培训不收取培训费、午餐和晚餐费，费用由承办单位按照相关要求和标准提供。往返交通、住宿费需参训学员自理。
六、相关要求
（一）吉林省职业经理菁英班学员报名统计由省工信厅企业处负责，各市州工信局负责选派本地区 2-3 名优秀职业经理人或优秀企业代表(企业主要负责人、总经理或副总经理)，并由各市（州）工信局负责企管工作的相关同志或地区优秀企业代表带队参会。
（二）各市(州)工信局根据通知要求安排本单位参训人员，并将本地区参训人员名单（附件 1）于 12 月 1 日前报省工信厅企业处。
（三）12 月 10 日、16 日，四川大学将根据学员航班信息及到达时间段统一安排一次接、送机。
七、联系单位及方式
省工信厅联系人: 张雷，联系电话：18514311816,88904554
张越，联系电话：13756867688,88939037
东 北 工 业 集 团 东 瑞 公 司 联 系 人 ： 刘 超 ， 联 系 电 话 ：13578750125
四川大学联系人：李 洋 联系电话：17760337580
石宇美 联系电话：18788921769
附件：1.报名回执
2.课程安排表
吉林省工业和信息化厅
2023 年 11 月 27 日